

Ejendomsselskabet Kielgast ApS

Bilstrupvej 2, 7800 Skive

CVR-nr. 27 63 61 28

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2022.

Mogens Jacob Würtz Gyldenskjold
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Kielgast ApS Bilstrupvej 2 7800 Skive
	CVR-nr.: 27 63 61 28
	Stiftet: 9. marts 2004
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 18. regnskabsår
Direktion	Mogens Jacob Würtz Gyldenskjold, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	MBM Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 879 t.kr. mod 652 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 394 t.kr. mod 264 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 19.928 t.kr. mod 19.943 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 15 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.071 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 15,4 % af de samlede aktiver på 19.928 t.kr., hvilket er en stigning på 2,0 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	878.724	652.244
Administrationsomkostninger	-80.940	-142.988
Resultat før finansielle poster	797.784	509.256
2 Finansielle omkostninger	-420.638	-353.399
Resultat før skat	377.146	155.857
Skat af årets resultat	17.217	108.614
Årets resultat	394.363	264.471
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	394.363	264.471
Disponeret i alt	394.363	264.471

Balance 30. september

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	19.759.835	19.728.853
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	685
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.759.835</u>	<u>19.729.538</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.759.835</u>	<u>19.729.538</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.233	2.500
	Udskudte skatteaktiver	106.052	93.659
	Andre tilgodehavender	0	90.228
	Periodeafgrænsningsposter	37.843	26.837
	Tilgodehavender i alt	<u>168.128</u>	<u>213.224</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>168.128</u>	<u>213.224</u>
	Aktiver i alt	<u>19.927.963</u>	<u>19.942.762</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.945.857	2.551.494
Egenkapital i alt	3.070.857	2.676.494
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	8.634.812	9.213.959
Gæld til pengeinstitutter	1.314.254	0
Deposita	119.600	119.600
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.068.666	9.333.559
4 Kortfristet del af langfristet gæld	718.406	578.489
Gæld til pengeinstitutter	1.066.528	774.943
Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.466	392.960
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.253.824	1.617.105
Anden gæld	658.216	4.569.212
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.788.440	7.932.709
Gældsforpligtelser i alt	16.857.106	17.266.268
Passiver i alt	19.927.963	19.942.762

1 Medarbejderforhold

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	2.287.023	2.412.023
Årets overførte overskud	0	264.471	264.471
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	2.551.494	2.676.494
Årets overførte overskud	0	394.363	394.363
	125.000	2.945.857	3.070.857

Noter

	2020/21	2019/20		
1. Medarbejderforhold				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	116.543	93.399		
Andre finansielle omkostninger	304.095	260.000		
	420.638	353.399		
3. Materielle anlægsaktiver				
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	22.443.789	306.194		
Tilgang	455.405	0		
Kostpris 30. september	22.899.194	306.194		
Af- og nedskrivninger 1. oktober	2.714.936	305.509		
Årets afskrivninger	424.423	685		
Af- og nedskrivninger 30. september	3.139.359	306.194		
Regnskabsmæssig værdi 30. september	19.759.835	0		
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	16.650.000			
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/9 2021	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	9.213.163	578.351	8.634.812	6.328.596
Gæld til pengeinstitutter	1.454.309	140.055	1.314.254	725.003
Deposita	119.600	0	119.600	0
	10.787.072	718.406	10.068.666	7.053.599

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.213 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 19.760 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på 1.500 t.kr., der giver pant i grund og bygning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 16.546 t.kr. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter.

Selskabet har udstedt skadesløsbrev på i alt 3.000 t.kr., der giver pant i grund og bygning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 3.214 t.kr. Skadesløsbrevet er deponeret til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MBM Holding ApS, CVR-nr. 20 25 47 85, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
